扬州市见义勇为基金会
关于给周健同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]6号
周健，男，42岁，江苏灌云人，扬州市公安局公交治安分局治安积极分子。
2019年6月，周健同志在一次聚会闲谈中听到有人谈到收购他人银行卡，联想到电信诈骗中犯罪嫌疑人利用他人银行卡转账、作案，遂主动搭讪了解了一些社会上银行卡收购的内幕信息并立即向公交治安分局作了汇报。分局根据其提供的信息立案侦查，后被公安部列为（督办号[2019]61号）督办案件。经过侦查，逮捕4人，取保7人，核查银行卡100多套，通过公安部“云端”为多省市提供线索9条。市领导对此作批示肯定。
周健同志责任意识强，发现线索，主动跟进，立即报告，为打击违法犯罪、维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给周健同志颁发奖金10000元。
2020年1月16日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2